
338

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C338 E338 M338

1600093 09873126 ABED ARIJ 11,50 12,50 12,20

1600031 11656188 ABIDI MOHAMED  SEDDIK 11,50 12,00 11,85

1600419 04948078 AISSA FARDAWES 12,25 12,00 12,08

1500065 07221554 AMARA MARIEM 8,75 13,25 11,90

1600163 07483745 ANIBA MOHAMED BAHA EDDINE 9,25 5,50 6,63

1400138 04849096 AOUICHI RIM 6,50 11,25 9,83

1600036 07990838 ARGOUBI MARIEM 13,75 10,50 11,48

1500406 07481213 AROURI WIDED 13,00 9,00 10,20

1600210 11656556 ASKRI RIHAB 12,00 13,00 12,70

1500320 13009752 AYADA MOHAMED HASSAN 14,25 13,25 13,55

1600422 07477157 AYARI HANEN 11,50 13,25 12,73

1600421 07223000 BAAOUNI NARJES 13,50 12,00 12,45

1600079 07481693 BALTI EMNA 15,75 12,00 13,13

1700526 13009191 BAN MANSOUR SOUHAIL 6,00 1,50 2,85

1600411 09518080 BARGAOUI RAWAA 2,75 0,00 0,83

1700473 09190914 BEJAOUI DORSAF 10,00 8,75 9,13

1600252 09198229 BELHADI RAJA 10,50 10,25 10,33

1600027 11404333 BELHAJ  ISMAIL ABDELTIF 11,25 8,75 9,50

1600133 09521379 BEN ACHOUR CHAMSEDDINE 11,00 6,50 7,85

1600028 09871224 BEN AZIZA FERIEL 12,25 6,25 8,05

1500108 07214801 BEN CHAABEN HAFEDH 7,75 6,75 7,05

1500067 14764544 BEN CHAMEKH YASSINE 9,25 4,75 6,10

1600267 14351166 BEN FRADJ MARIEM 11,00 15,50 14,15

1600241 09865198 BEN FRIHA RIM 12,50 9,75 10,58

1600309 14765563 BEN GHORBEL YASMINE 14,75 14,25 14,40

1500195 07482640 BEN RABEH KHAIRI 5,75 8,25 7,50

1500171 09514617 BEN SALEM ANIS 8,00 10,75 9,93

1600115 11366240 BEN SDIRA BECHIR 10,25 11,25 10,95

1400114 09194225 BONDKA MOHAMED GHAITHE 11,00 0,00 3,30

1600116 14352154 BOUALEGUI NOURHENE 9,25 9,25 9,25

1500330 09520283 BOUALI AHLEM 8,75 3,75 5,25

1500169 13009739 BOUBAKRI WISSEM 4,25 2,00 2,68

1600076 07216884 BOUGHANMI FIRAS 10,75 9,00 9,53

1500166 09197091 BOUGHANMI SAMAH 10,50 9,00 9,45

1600467 09511566 BOUGUERRA LEILA 12,00 9,00 9,90

1600040 09521612 BOUKHRIS MARWA 9,00 9,50 9,35

1500201 09857124 CHABBOUH NARJESS   11,43

1600262 07224699 CHAMAKHI HAMZA 10,50 8,25 8,93

1600055 09872517 CHEIKH OUMAIMA 8,25 5,50 6,33

1500011 07478052 CHERIF OMAYMA 3,25 6,50 5,53

1500284 09520104 CHOUROU AKREM 7,75 1,25 3,20

1600122 09621367 DAADAA INTIDHAR 3,50 8,75 7,18

1600415 14764566 DABOUSSI ANOUER 9,75 4,00 5,73

1600435 14351697 DHAOUEDI ABDL EL HASIB 12,00 10,00 10,60

1500304 09813074 DHIFALLAH HAMZA 9,00 6,75 7,43

1600214 14765551 DRIDI RIHAB 9,00 9,50 9,35

1600007 09497725 DRIDI ZEINEB 9,75 11,00 10,63

1600271 14765904 EL BEHI GHADA 3,00 0,50 1,25

1700452 12841296 EL KAMEL SALMA 0,00 3,25 2,28

1600296 07487686 FERCHICHI OUMAIMA 10,75 14,50 13,38

1500296 09629077 FESSI YASSINE 4,75 3,75 4,05

1600046 11652578 FOUDHAILI INSAF 12,25 8,25 9,45

1600209 13004761 FRAJ MOHAMED AMINE 13,75 14,75 14,45

1600290 13012997 GRAMI AMIRA 11,25 2,00 4,78

1500145 07481692 GRAOUI FEDIA 10,25 10,75 10,60

1500098 09717193 GRINE HAITHEM 10,75 5,50 7,08

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion Comptable

ECONOMIE MONETAIRE



1600101 14766069 GRITLI MOLKA 9,25 7,75 8,20

1500027 09516257 HAJRI SAIF EDDINE 6,75 7,25 7,10

1400018 10816870 HAMDI KHMAIS 7,00 10,25 9,28

1500314 07476021 HAMDI NADER 7,50 8,75 8,38

1500196 07221437 HAMMAMI WAEL 9,50 3,75 5,48

1400016 15001470 HAMROUNI ARKEN 6,50 7,75 7,38

1600340 07486768 HANAFI NOURHENE 9,00 6,75 7,43

1600041 07485624 HANAFI SOUHIR 13,25 13,50 13,43

1600404 09194382 JBALI CHAYMA 7,25 5,25 5,85

1600138 12823037 JEDIDI FARES 9,75 10,25 10,10

1500281 11369474 JEMAI HAMZA 9,00 4,00 5,50

1600395 09516108 JEMAI KHOULOUD 11,00 12,25 11,88

1700508 14757096 JEMAI OUSSAMA 1,50 0,50 0,80

1600338 15009168 KALBOUSSI SENDA 10,25 8,00 8,68

1600182 14765104 KARBOUL BADIS 17,75 17,00 17,23

1600371 13009893 KCHAOU MAHMOUD 14,25 11,00 11,98

1600337 14766067 KEFI SAIDA EMNA 14,00 9,75 11,03

1600034 09197544 KHASIB NESRINE 5,50 1,50 2,70

1600348 07227540 KHEMIRI CHAIMA 10,00 16,00 14,20

1500028 07459304 KRIFI HAFEDH 7,00 8,25 7,88

1600009 10822988 KSAIER HAZEM 11,00 6,25 7,68

1500300 07217752 LAABANI BOCHRA 13,25 10,50 11,33

1600157 10011009 LAABIDI MELEK 11,25 9,00 9,68

1600175 14351873 LAJILI INES 10,50 8,25 8,93

1600195 07228619 LEBDI KHOULOUD 16,75 14,75 15,35

1600244 14765999 LOUATI MENYAR 8,25 10,25 9,65

1600089 07228212 LOUATI TAKWA 9,50 0,00 2,85

1600401 11651731 MADDOURI MARIEM 10,00 9,00 9,30

1600184 14766362 MAHMOUD SAFA 15,75 13,25 14,00

1600185 14766361 MAHMOUD SAFOUANE 10,50 10,00 10,15

1400037 07451807 MANSOURI ARBI 3,00 1,50 1,95

1600183 07486993 MAYEL YASMINE 0,00 14,50 10,15

1600107 09631075 MEDDEB MARIEM 13,75 13,75 13,75

1600276 07484403 MEJRI ALI 12,00 11,25 11,48

1500176 09195049 MEJRI SANA 9,25 6,75 7,50

1500199 13011038 MEJRI YASMINE 10,25 3,50 5,53

1600331 13015017 MENIDLI ELYESS 9,75 9,00 9,23

1600090 13461153 MGHARBI AYMEN 7,25 8,50 8,13

1600196 09869438 MGHIRBI AYA 12,00 10,00 10,60

1600022 07225591 MHADHBI MAYSA 14,25 14,50 14,43

1600174 13442583 MHIRI AKREM 12,75 8,50 9,78

1600186 13013715 MSAHLI MARIEM 8,00 6,25 6,78

1600224 09867163 MZOUGHI MOLKA 11,00 9,50 9,95

1500097 13628621 NACEUR OUMAYMA 10,50 13,25 12,43

1600160 14263165 NEFZI AMAL 12,00 9,25 10,08

1600197 11399907 NEFZI GHADA 0,00 0,00 0,00

1600282 13013084 NEFZI RAHMA 10,50 3,25 5,43

1600033 09854511 NEILY SYRINE 12,00 12,25 12,18

1500019 11651620 NEMRI MOUADH   10,20

1500222 14251874 NOUICHI IHEB 7,50 8,00 7,85

1600032 10821725 NSIBI OUSSEMA 2,25 8,25 6,45

1600486 07978380 OUERGHI MERIEM 11,75 13,00 12,63

1600459 11653581 OUESLATI AHMED 12,25 8,50 9,63

1600272 15008654 OUHICHI EYA 9,25 8,75 8,90

1500136 09196020 OUNALLAH GHOFRANE 5,75 8,75 7,85

1400274 09193946 OUNI ZEINEB 12,25 10,25 10,85

1700477 14763534 RAJHI OUSSAMA 8,50 11,25 10,43

1600240 07486756 REZEK NADA 9,25 12,50 11,53

1600058 09865523 RINCHI GHADA 13,00 7,25 8,98



1600407 07483551 SAHRAOUI AMANI 8,75 13,00 11,73

1500113 07211543 SAHRAOUI MARWA 14,00 11,50 12,25

1500311 09195613 SAIDANI AMAL 11,75 10,25 10,70

1600084 07220114 SELLAMI NAOURES 18,75 15,00 16,13

1600078 07484607 SELMI LOBNA 14,25 9,25 10,75

1600154 07486604 SEYAH SAMAR 15,00 17,50 16,75

1400257 14761449 SOMAI CHAIMA 9,75 6,00 7,13

1600207 13472155 TEMALA SAMAH 9,50 9,75 9,68

1600190 09521935 TRABELSI SIWAR 11,00 14,50 13,45

1500082 07482038 TRIKI SAIF EDDINE 11,50 7,25 8,53

1300024 09191861 WERTANI CHAIMA   9,90

1500231 09520493 YAHYAOUI HAJER 10,00 10,75 10,53

1700512 11652609 ZARROUKI IMEN 12,25 9,50 10,33

1500115 15005583 ZNAIDI ACHREF 18,50 13,50 15,00



346

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O346 D346 E346 M346

1600093 09873126 ABED ARIJ 19,00 4,50 9,25 9,78

1600031 11656188 ABIDI MOHAMED  SEDDIK 19,00 12,00 19,75 17,28

1600419 04948078 AISSA FARDAWES 16,00 7,50 8,00 9,45

1500065 07221554 AMARA MARIEM 20,00 10,00 15,75 14,88

1600163 07483745 ANIBA MOHAMED BAHA EDDINE  12,50 19,25 13,18

1400138 04849096 AOUICHI RIM 18,00 4,00 6,00 7,80

1600036 07990838 ARGOUBI MARIEM 20,00 12,50 13,75 14,63

1500406 07481213 AROURI WIDED 17,00 3,00 14,25 11,43

1600210 11656556 ASKRI RIHAB 18,00 6,50 10,50 10,80

1500320 13009752 AYADA MOHAMED HASSAN 15,00 7,00 17,50 13,85

1600422 07477157 AYARI HANEN 17,00 10,00 14,25 13,53

1600421 07223000 BAAOUNI NARJES 18,00 7,50 19,75 15,73

1600079 07481693 BALTI EMNA 18,00 7,50 5,50 8,60

1700526 13009191 BAN MANSOUR SOUHAIL 16,00 6,50 8,50 9,40

1600411 09518080 BARGAOUI RAWAA 0,00 3,50 11,50 6,80

1700473 09190914 BEJAOUI DORSAF 16,00 8,50 11,00 11,25

1600252 09198229 BELHADI RAJA 17,00 5,00 5,50 7,65

1600027 11404333 BELHAJ  ISMAIL ABDELTIF 18,00 8,00 15,00 13,50

1600133 09521379 BEN ACHOUR CHAMSEDDINE 16,00 8,50 17,50 14,50

1600028 09871224 BEN AZIZA FERIEL 18,00 7,00 8,75 10,08

1500108 07214801 BEN CHAABEN HAFEDH 20,00 9,00 20,00 16,70

1500067 14764544 BEN CHAMEKH YASSINE 20,00 8,50 19,50 16,30

1600267 14351166 BEN FRADJ MARIEM 18,00 13,00 15,75 15,38

1600241 09865198 BEN FRIHA RIM 18,00 3,00 5,75 7,38

1600309 14765563 BEN GHORBEL YASMINE 18,00 16,50 19,00 18,05

1500195 07482640 BEN RABEH KHAIRI 20,00 10,00 13,75 13,88

1500171 09514617 BEN SALEM ANIS 18,00 6,50 10,50 10,80

1600115 11366240 BEN SDIRA BECHIR 19,00 4,50 8,00 9,15

1400114 09194225 BONDKA MOHAMED GHAITHE 18,00 7,50 0,00 5,85

1600116 14352154 BOUALEGUI NOURHENE 20,00 0,00 10,50 9,25

1500330 09520283 BOUALI AHLEM 18,00 10,00 7,50 10,35

1500169 13009739 BOUBAKRI WISSEM 20,00 5,50 4,75 8,03

1600076 07216884 BOUGHANMI FIRAS 20,00 10,00 19,75 16,88

1500166 09197091 BOUGHANMI SAMAH 18,00 7,50 11,75 11,73

1600467 09511566 BOUGUERRA LEILA 17,00 14,00 16,25 15,73

1600040 09521612 BOUKHRIS MARWA 19,00 10,50 16,50 15,20

1500201 09857124 CHABBOUH NARJESS 18,00 14,50 18,00 16,95

1600262 07224699 CHAMAKHI HAMZA 20,00 13,00 19,75 17,78

1600055 09872517 CHEIKH OUMAIMA 19,00 7,00 6,25 9,03

1500011 07478052 CHERIF OMAYMA 16,00 15,50 6,25 10,98

1500284 09520104 CHOUROU AKREM 6,00 9,50 15,25 11,68

1600122 09621367 DAADAA INTIDHAR 19,00 5,00 13,25 11,93

1600415 14764566 DABOUSSI ANOUER 19,00 7,00 17,50 14,65

1600435 14351697 DHAOUEDI ABDL EL HASIB 17,00 12,50 7,25 10,78

1500304 09813074 DHIFALLAH HAMZA 18,00 7,50 15,00 13,35

1600214 14765551 DRIDI RIHAB 18,00 7,50 12,25 11,98

1600007 09497725 DRIDI ZEINEB 20,00 10,00 18,25 16,13

1600271 14765904 EL BEHI GHADA 18,00 8,00 15,50 13,75

1700452 12841296 EL KAMEL SALMA 10,00 9,00 19,25 14,33

1600296 07487686 FERCHICHI OUMAIMA 18,00 11,50 20,00 17,05

1500296 09629077 FESSI YASSINE 16,00 6,50 12,75 11,53

1600046 11652578 FOUDHAILI INSAF 19,00 8,50 19,25 15,98

1600209 13004761 FRAJ MOHAMED AMINE 18,00 15,75 18,75 17,70

1600290 13012997 GRAMI AMIRA 20,00 6,00 14,50 13,05

1500145 07481692 GRAOUI FEDIA 18,00 4,00 15,25 12,43

1500098 09717193 GRINE HAITHEM 17,00 10,00 17,00 14,90

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion Comptable

Aptitudes en TIC 3 



1600101 14766069 GRITLI MOLKA 18,00 5,00 12,25 11,23

1500027 09516257 HAJRI SAIF EDDINE 18,00 9,00 17,25 14,93

1400018 10816870 HAMDI KHMAIS    10,80

1500314 07476021 HAMDI NADER 6,00 0,00 17,50 9,95

1500196 07221437 HAMMAMI WAEL 16,00 7,75 15,75 13,40

1400016 15001470 HAMROUNI ARKEN    11,08

1600340 07486768 HANAFI NOURHENE 10,00 5,50 10,25 8,78

1600041 07485624 HANAFI SOUHIR 16,00 5,50 10,00 9,85

1600404 09194382 JBALI CHAYMA 17,00 9,00 4,50 8,35

1600138 12823037 JEDIDI FARES 17,00 8,75 11,00 11,53

1500281 11369474 JEMAI HAMZA 6,00 10,00 10,50 9,45

1600395 09516108 JEMAI KHOULOUD 15,00 9,50 8,00 9,85

1700508 14757096 JEMAI OUSSAMA 0,00 3,25 0,00 0,98

1600338 15009168 KALBOUSSI SENDA 17,00 8,50 12,00 11,95

1600182 14765104 KARBOUL BADIS 17,00 8,25 19,50 15,63

1600371 13009893 KCHAOU MAHMOUD 19,00 14,00 17,50 16,75

1600337 14766067 KEFI SAIDA EMNA 18,00 9,75 17,25 15,15

1600034 09197544 KHASIB NESRINE 16,00 6,50 14,25 12,28

1600348 07227540 KHEMIRI CHAIMA 18,00 15,00 17,50 16,85

1500028 07459304 KRIFI HAFEDH 17,00 6,50 14,50 12,60

1600009 10822988 KSAIER HAZEM 18,00 4,50 9,00 9,45

1500300 07217752 LAABANI BOCHRA 18,00 5,50 10,50 10,50

1600157 10011009 LAABIDI MELEK 20,00 13,50 18,50 17,30

1600175 14351873 LAJILI INES 20,00 13,50 18,25 17,18

1600195 07228619 LEBDI KHOULOUD 20,00 12,00 13,75 14,48

1600244 14765999 LOUATI MENYAR 0,00 12,00 16,25 11,73

1600089 07228212 LOUATI TAKWA 20,00 15,00 0,00 8,50

1600401 11651731 MADDOURI MARIEM 13,00 10,00 14,00 12,60

1600184 14766362 MAHMOUD SAFA 18,00 10,00 13,25 13,23

1600185 14766361 MAHMOUD SAFOUANE 16,00 7,50 9,75 10,33

1400037 07451807 MANSOURI ARBI 13,00 8,00 11,25 10,63

1600183 07486993 MAYEL YASMINE 19,00 17,00 18,25 18,03

1600107 09631075 MEDDEB MARIEM 17,00 16,00 19,00 17,70

1600276 07484403 MEJRI ALI 17,00 13,50 18,50 16,70

1500176 09195049 MEJRI SANA 15,00 4,50 11,00 9,85

1500199 13011038 MEJRI YASMINE 10,00 8,50 8,25 8,68

1600331 13015017 MENIDLI ELYESS 19,00 11,50 17,00 15,75

1600090 13461153 MGHARBI AYMEN 15,00 4,50 8,50 8,60

1600196 09869438 MGHIRBI AYA 17,00 8,00 12,75 12,18

1600022 07225591 MHADHBI MAYSA 19,00 10,50 17,50 15,70

1600174 13442583 MHIRI AKREM 20,00 5,50 18,25 14,78

1600186 13013715 MSAHLI MARIEM 13,00 13,50 18,50 15,90

1600224 09867163 MZOUGHI MOLKA 19,00 7,00 13,50 12,65

1500097 13628621 NACEUR OUMAYMA 18,00 11,50 14,75 14,43

1600160 14263165 NEFZI AMAL 16,00 8,00 12,25 11,73

1600197 11399907 NEFZI GHADA 0,00 0,00 0,00 0,00

1600282 13013084 NEFZI RAHMA 19,00 6,50 6,75 9,13

1600033 09854511 NEILY SYRINE 18,00 7,50 13,25 12,48

1500019 11651620 NEMRI MOUADH    13,05

1500222 14251874 NOUICHI IHEB 0,00 10,50 8,75 7,53

1600032 10821725 NSIBI OUSSEMA 17,00 5,00 6,25 8,03

1600486 07978380 OUERGHI MERIEM 19,00 14,50 13,75 15,03

1600459 11653581 OUESLATI AHMED 16,00 8,00 8,75 9,98

1600272 15008654 OUHICHI EYA 13,00 5,00 15,25 11,73

1500136 09196020 OUNALLAH GHOFRANE 20,00 7,50 15,50 14,00

1400274 09193946 OUNI ZEINEB    14,10

1700477 14763534 RAJHI OUSSAMA 16,00 4,50 13,50 11,30

1600240 07486756 REZEK NADA 19,00 4,50 15,00 12,65

1600058 09865523 RINCHI GHADA 18,00 5,00 8,25 9,23



1600407 07483551 SAHRAOUI AMANI 16,00 5,50 5,50 7,60

1500113 07211543 SAHRAOUI MARWA 15,00 8,00 15,75 13,28

1500311 09195613 SAIDANI AMAL 17,00 8,00 16,50 14,05

1600084 07220114 SELLAMI NAOURES 17,00 15,00 19,50 17,65

1600078 07484607 SELMI LOBNA 10,00 7,00 9,00 8,60

1600154 07486604 SEYAH SAMAR 17,00 16,00 18,50 17,45

1400257 14761449 SOMAI CHAIMA 10,00 6,50 3,00 5,45

1600207 13472155 TEMALA SAMAH 18,00 6,50 16,00 13,55

1600190 09521935 TRABELSI SIWAR 13,00 7,50 11,00 10,35

1500082 07482038 TRIKI SAIF EDDINE 12,00 12,50 17,25 14,78

1300024 09191861 WERTANI CHAIMA 12,00 6,00 5,00 6,70

1500231 09520493 YAHYAOUI HAJER 19,00 5,50 19,00 14,95

1700512 11652609 ZARROUKI IMEN 17,00 4,00 4,00 6,60

1500115 15005583 ZNAIDI ACHREF 19,00 7,00 11,50 11,65



332

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C332 E332 M332

1600093 09873126 ABED ARIJ 19,00 13,25 14,75 14,88

1600031 11656188 ABIDI MOHAMED  SEDDIK 16,00 14,75 11,25 12,43

1600419 04948078 AISSA FARDAWES 19,00 13,00 12,50 13,25

1500065 07221554 AMARA MARIEM 18,00 13,25 13,25 13,73

1600163 07483745 ANIBA MOHAMED BAHA EDDINE 17,00 13,75 10,75 11,98

1400138 04849096 AOUICHI RIM 18,00 12,50 10,00 11,30

1600036 07990838 ARGOUBI MARIEM 18,00 14,75 15,75 15,78

1500406 07481213 AROURI WIDED 19,00 17,00 16,00 16,50

1600210 11656556 ASKRI RIHAB 19,00 13,50 14,00 14,40

1500320 13009752 AYADA MOHAMED HASSAN 17,00 18,50 15,00 15,90

1600422 07477157 AYARI HANEN 16,50 14,50 16,75 16,28

1600421 07223000 BAAOUNI NARJES 17,00 8,00 13,00 12,40

1600079 07481693 BALTI EMNA 18,00 18,00 15,00 15,90

1700526 13009191 BAN MANSOUR SOUHAIL 17,00 12,00 13,50 13,55

1600411 09518080 BARGAOUI RAWAA 15,00 4,00 11,50 10,35

1700473 09190914 BEJAOUI DORSAF 17,00 14,75 10,00 11,65

1600252 09198229 BELHADI RAJA 17,00 12,75 10,25 11,43

1600027 11404333 BELHAJ  ISMAIL ABDELTIF 17,00 12,50 11,25 12,08

1600133 09521379 BEN ACHOUR CHAMSEDDINE 17,50 19,25 13,75 15,23

1600028 09871224 BEN AZIZA FERIEL 18,00 16,50 14,75 15,43

1500108 07214801 BEN CHAABEN HAFEDH 18,00 14,75 12,00 13,15

1500067 14764544 BEN CHAMEKH YASSINE 18,00 16,75 14,00 14,95

1600267 14351166 BEN FRADJ MARIEM 16,00 14,75 15,25 15,23

1600241 09865198 BEN FRIHA RIM 18,00 9,00 11,00 11,30

1600309 14765563 BEN GHORBEL YASMINE 19,00 17,75 16,75 17,18

1500195 07482640 BEN RABEH KHAIRI 19,00 12,25 16,00 15,55

1500171 09514617 BEN SALEM ANIS 16,50 13,00 13,25 13,53

1600115 11366240 BEN SDIRA BECHIR 17,50 13,50 12,50 13,20

1400114 09194225 BONDKA MOHAMED GHAITHE 18,00 10,25 0,00 3,85

1600116 14352154 BOUALEGUI NOURHENE 18,00 8,50 8,50 9,45

1500330 09520283 BOUALI AHLEM 16,00 8,25 5,25 6,93

1500169 13009739 BOUBAKRI WISSEM 18,00 18,00 14,50 15,55

1600076 07216884 BOUGHANMI FIRAS 17,50 13,00 10,00 11,35

1500166 09197091 BOUGHANMI SAMAH 18,00 17,50 19,00 18,60

1600467 09511566 BOUGUERRA LEILA 18,00 17,25 14,00 15,05

1600040 09521612 BOUKHRIS MARWA 17,50 13,50 13,25 13,73

1500201 09857124 CHABBOUH NARJESS    10,43

1600262 07224699 CHAMAKHI HAMZA 16,50 10,00 10,25 10,83

1600055 09872517 CHEIKH OUMAIMA 15,50 16,25 13,00 13,90

1500011 07478052 CHERIF OMAYMA 18,00 14,00 14,25 14,58

1500284 09520104 CHOUROU AKREM 15,00 4,75 7,00 7,35

1600122 09621367 DAADAA INTIDHAR 18,00 11,75 14,00 13,95

1600415 14764566 DABOUSSI ANOUER 15,50 11,75 10,75 11,43

1600435 14351697 DHAOUEDI ABDL EL HASIB 17,00 14,00 10,75 12,03

1500304 09813074 DHIFALLAH HAMZA 17,00 14,00 11,25 12,38

1600214 14765551 DRIDI RIHAB 18,00 13,00 12,75 13,33

1600007 09497725 DRIDI ZEINEB 18,00 12,00 11,50 12,25

1600271 14765904 EL BEHI GHADA 15,50 8,75 7,75 8,73

1700452 12841296 EL KAMEL SALMA 15,50 0,00 3,00 3,65

1600296 07487686 FERCHICHI OUMAIMA 19,00 18,25 18,75 18,68

1500296 09629077 FESSI YASSINE 16,00 14,50 11,50 12,55

1600046 11652578 FOUDHAILI INSAF 18,00 11,75 12,25 12,73

1600209 13004761 FRAJ MOHAMED AMINE 18,00 16,25 14,25 15,03

1600290 13012997 GRAMI AMIRA 18,00 15,50 16,00 16,10

1500145 07481692 GRAOUI FEDIA 17,00 16,50 13,00 14,10

1500098 09717193 GRINE HAITHEM 16,00 13,50 6,25 8,68

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion Comptable

Comptabilité de gestion 



1600101 14766069 GRITLI MOLKA 17,00 16,25 13,75 14,58

1500027 09516257 HAJRI SAIF EDDINE 15,00 10,75 10,00 10,65

1400018 10816870 HAMDI KHMAIS    11,23

1500314 07476021 HAMDI NADER 0,00 6,00 6,75 5,93

1500196 07221437 HAMMAMI WAEL 18,00 18,50 17,25 17,58

1400016 15001470 HAMROUNI ARKEN 18,00 11,75 10,75 11,68

1600340 07486768 HANAFI NOURHENE 0,00 12,50 15,75 13,53

1600041 07485624 HANAFI SOUHIR 19,00 13,00 17,00 16,40

1600404 09194382 JBALI CHAYMA 17,00 10,00 4,50 6,85

1600138 12823037 JEDIDI FARES 18,00 15,50 16,00 16,10

1500281 11369474 JEMAI HAMZA 16,00 10,00 6,25 7,98

1600395 09516108 JEMAI KHOULOUD 17,00 12,25 12,50 12,90

1700508 14757096 JEMAI OUSSAMA 12,00 6,25 6,75 7,18

1600338 15009168 KALBOUSSI SENDA 17,00 10,00 10,00 10,70

1600182 14765104 KARBOUL BADIS 18,00 13,25 11,50 12,50

1600371 13009893 KCHAOU MAHMOUD 19,00 15,75 13,75 14,68

1600337 14766067 KEFI SAIDA EMNA 18,00 16,50 13,75 14,73

1600034 09197544 KHASIB NESRINE 17,00 10,50 12,50 12,55

1600348 07227540 KHEMIRI CHAIMA 18,00 11,75 17,50 16,40

1500028 07459304 KRIFI HAFEDH 19,00 15,00 10,75 12,43

1600009 10822988 KSAIER HAZEM 19,00 15,75 12,25 13,63

1500300 07217752 LAABANI BOCHRA 17,50 14,50 17,25 16,73

1600157 10011009 LAABIDI MELEK 18,00 13,75 7,00 9,45

1600175 14351873 LAJILI INES 15,00 15,75 11,50 12,70

1600195 07228619 LEBDI KHOULOUD 17,00 15,50 14,25 14,78

1600244 14765999 LOUATI MENYAR 15,00 17,50 15,25 15,68

1600089 07228212 LOUATI TAKWA 18,00 14,50 0,00 4,70

1600401 11651731 MADDOURI MARIEM 17,00 14,25 11,50 12,60

1600184 14766362 MAHMOUD SAFA 13,00 13,75 10,50 11,40

1600185 14766361 MAHMOUD SAFOUANE 13,00 11,75 9,25 10,13

1400037 07451807 MANSOURI ARBI 15,00 7,75 5,00 6,55

1600183 07486993 MAYEL YASMINE 19,00 18,50 19,00 18,90

1600107 09631075 MEDDEB MARIEM 17,00 16,75 13,75 14,68

1600276 07484403 MEJRI ALI 14,00 11,75 10,00 10,75

1500176 09195049 MEJRI SANA 16,00 14,75 11,25 12,43

1500199 13011038 MEJRI YASMINE 18,00 10,00 12,00 12,20

1600331 13015017 MENIDLI ELYESS 14,00 11,50 1,75 4,93

1600090 13461153 MGHARBI AYMEN 14,00 14,50 15,00 14,80

1600196 09869438 MGHIRBI AYA 14,00 16,75 17,25 16,83

1600022 07225591 MHADHBI MAYSA 15,00 18,00 19,00 18,40

1600174 13442583 MHIRI AKREM 15,00 17,00 12,50 13,65

1600186 13013715 MSAHLI MARIEM 15,00 10,00 12,25 12,08

1600224 09867163 MZOUGHI MOLKA 16,00 13,75 14,50 14,50

1500097 13628621 NACEUR OUMAYMA 13,00 16,75 17,25 16,73

1600160 14263165 NEFZI AMAL 16,00 15,25 17,25 16,73

1600197 11399907 NEFZI GHADA 0,00 0,00 0,00 0,00

1600282 13013084 NEFZI RAHMA 15,50 13,00 8,75 10,28

1600033 09854511 NEILY SYRINE 16,00 10,00 11,25 11,48

1500019 11651620 NEMRI MOUADH 16,00 0,00 1,75 2,83

1500222 14251874 NOUICHI IHEB 15,50 15,50 12,25 13,23

1600032 10821725 NSIBI OUSSEMA 15,00 10,00 6,75 8,23

1600486 07978380 OUERGHI MERIEM 16,00 14,00 12,50 13,15

1600459 11653581 OUESLATI AHMED 15,00 9,00 7,00 8,20

1600272 15008654 OUHICHI EYA 12,00 13,25 14,25 13,83

1500136 09196020 OUNALLAH GHOFRANE 18,00 12,75 13,00 13,45

1400274 09193946 OUNI ZEINEB 18,00 15,25 11,75 13,08

1700477 14763534 RAJHI OUSSAMA 17,00 13,00 16,00 15,50

1600240 07486756 REZEK NADA 18,00 13,00 13,25 13,68

1600058 09865523 RINCHI GHADA 17,00 11,00 10,75 11,43



1600407 07483551 SAHRAOUI AMANI 16,00 13,00 13,75 13,83

1500113 07211543 SAHRAOUI MARWA 15,00 10,25 12,75 12,48

1500311 09195613 SAIDANI AMAL 14,00 10,25 11,50 11,50

1600084 07220114 SELLAMI NAOURES 14,00 14,00 11,75 12,43

1600078 07484607 SELMI LOBNA 14,00 16,00 11,50 12,65

1600154 07486604 SEYAH SAMAR 14,00 14,75 13,00 13,45

1400257 14761449 SOMAI CHAIMA    10,53

1600207 13472155 TEMALA SAMAH 16,00 11,25 7,00 8,75

1600190 09521935 TRABELSI SIWAR 15,00 11,75 8,00 9,45

1500082 07482038 TRIKI SAIF EDDINE 15,00 13,25 11,00 11,85

1300024 09191861 WERTANI CHAIMA    13,48

1500231 09520493 YAHYAOUI HAJER 17,50 15,00 11,75 12,98

1700512 11652609 ZARROUKI IMEN 16,00 5,25 5,50 6,50

1500115 15005583 ZNAIDI ACHREF 15,00 17,25 15,50 15,80



340

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C340 E340 M340

1600093 09873126 ABED ARIJ 15,00 10,00 11,50

1600031 11656188 ABIDI MOHAMED  SEDDIK 16,00 10,50 12,15

1600419 04948078 AISSA FARDAWES 18,00 13,50 14,85

1500065 07221554 AMARA MARIEM 13,50 11,50 12,10

1600163 07483745 ANIBA MOHAMED BAHA EDDINE 10,00 6,50 7,55

1400138 04849096 AOUICHI RIM 4,50 0,00 1,35

1600036 07990838 ARGOUBI MARIEM 12,00 11,00 11,30

1500406 07481213 AROURI WIDED 5,50 7,50 6,90

1600210 11656556 ASKRI RIHAB 15,00 12,00 12,90

1500320 13009752 AYADA MOHAMED HASSAN 15,50 11,00 12,35

1600422 07477157 AYARI HANEN 11,00 16,00 14,50

1600421 07223000 BAAOUNI NARJES 13,00 9,00 10,20

1600079 07481693 BALTI EMNA 12,50 7,50 9,00

1700526 13009191 BAN MANSOUR SOUHAIL 6,50 5,00 5,45

1600411 09518080 BARGAOUI RAWAA 0,00 0,00 0,00

1700473 09190914 BEJAOUI DORSAF 6,50 8,00 7,55

1600252 09198229 BELHADI RAJA 13,00 11,00 11,60

1600027 11404333 BELHAJ  ISMAIL ABDELTIF 10,00 12,50 11,75

1600133 09521379 BEN ACHOUR CHAMSEDDINE 10,00 7,00 7,90

1600028 09871224 BEN AZIZA FERIEL 5,00 7,50 6,75

1500108 07214801 BEN CHAABEN HAFEDH 11,50 9,00 9,75

1500067 14764544 BEN CHAMEKH YASSINE 7,50 6,00 6,45

1600267 14351166 BEN FRADJ MARIEM 18,00 11,00 13,10

1600241 09865198 BEN FRIHA RIM 6,00 7,50 7,05

1600309 14765563 BEN GHORBEL YASMINE 17,50 12,50 14,00

1500195 07482640 BEN RABEH KHAIRI 14,00 12,50 12,95

1500171 09514617 BEN SALEM ANIS 10,00 7,00 7,90

1600115 11366240 BEN SDIRA BECHIR 5,00 4,00 4,30

1400114 09194225 BONDKA MOHAMED GHAITHE 8,00 0,00 2,40

1600116 14352154 BOUALEGUI NOURHENE 0,00 11,50 8,05

1500330 09520283 BOUALI AHLEM 7,50 6,00 6,45

1500169 13009739 BOUBAKRI WISSEM 7,00 1,50 3,15

1600076 07216884 BOUGHANMI FIRAS 10,50 5,50 7,00

1500166 09197091 BOUGHANMI SAMAH 14,50 4,00 7,15

1600467 09511566 BOUGUERRA LEILA 13,00 15,00 14,40

1600040 09521612 BOUKHRIS MARWA 11,50 7,50 8,70

1500201 09857124 CHABBOUH NARJESS 8,50 10,50 9,90

1600262 07224699 CHAMAKHI HAMZA 5,00 8,00 7,10

1600055 09872517 CHEIKH OUMAIMA 5,50 0,50 2,00

1500011 07478052 CHERIF OMAYMA 10,50 6,50 7,70

1500284 09520104 CHOUROU AKREM 4,50 4,00 4,15

1600122 09621367 DAADAA INTIDHAR 7,00 2,50 3,85

1600415 14764566 DABOUSSI ANOUER 12,00 4,50 6,75

1600435 14351697 DHAOUEDI ABDL EL HASIB 13,50 7,50 9,30

1500304 09813074 DHIFALLAH HAMZA 8,00 5,00 5,90

1600214 14765551 DRIDI RIHAB 11,50 7,00 8,35

1600007 09497725 DRIDI ZEINEB 8,00 3,50 4,85

1600271 14765904 EL BEHI GHADA 4,00 5,00 4,70

1700452 12841296 EL KAMEL SALMA 12,50 6,00 7,95

1600296 07487686 FERCHICHI OUMAIMA 14,50 8,00 9,95

1500296 09629077 FESSI YASSINE 2,50 2,50 2,50

1600046 11652578 FOUDHAILI INSAF 16,00 8,50 10,75

1600209 13004761 FRAJ MOHAMED AMINE 13,50 13,50 13,50

1600290 13012997 GRAMI AMIRA 6,00 5,00 5,30

1500145 07481692 GRAOUI FEDIA 17,00 6,50 9,65

1500098 09717193 GRINE HAITHEM 13,00 5,50 7,75

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion Comptable

Droit des sociétés 



1600101 14766069 GRITLI MOLKA 6,50 4,00 4,75

1500027 09516257 HAJRI SAIF EDDINE 5,00 6,00 5,70

1400018 10816870 HAMDI KHMAIS 15,50 9,00 10,95

1500314 07476021 HAMDI NADER 5,50 4,00 4,45

1500196 07221437 HAMMAMI WAEL 16,50 4,00 7,75

1400016 15001470 HAMROUNI ARKEN 12,50 6,50 8,30

1600340 07486768 HANAFI NOURHENE 11,00 6,50 7,85

1600041 07485624 HANAFI SOUHIR 11,00 13,00 12,40

1600404 09194382 JBALI CHAYMA 5,00 2,50 3,25

1600138 12823037 JEDIDI FARES 13,50 7,00 8,95

1500281 11369474 JEMAI HAMZA 8,00 0,00 2,40

1600395 09516108 JEMAI KHOULOUD 11,50 5,50 7,30

1700508 14757096 JEMAI OUSSAMA 2,00 2,00 2,00

1600338 15009168 KALBOUSSI SENDA 17,50 8,00 10,85

1600182 14765104 KARBOUL BADIS 15,00 17,00 16,40

1600371 13009893 KCHAOU MAHMOUD 12,50 8,50 9,70

1600337 14766067 KEFI SAIDA EMNA 16,50 12,50 13,70

1600034 09197544 KHASIB NESRINE 3,50 4,00 3,85

1600348 07227540 KHEMIRI CHAIMA 18,50 10,50 12,90

1500028 07459304 KRIFI HAFEDH 13,50 4,00 6,85

1600009 10822988 KSAIER HAZEM 11,00 10,00 10,30

1500300 07217752 LAABANI BOCHRA 9,00 13,00 11,80

1600157 10011009 LAABIDI MELEK 10,00 13,00 12,10

1600175 14351873 LAJILI INES 11,50 11,00 11,15

1600195 07228619 LEBDI KHOULOUD 13,00 14,50 14,05

1600244 14765999 LOUATI MENYAR 12,00 12,00 12,00

1600089 07228212 LOUATI TAKWA 4,50 0,00 1,35

1600401 11651731 MADDOURI MARIEM 7,00 12,00 10,50

1600184 14766362 MAHMOUD SAFA 18,00 17,00 17,30

1600185 14766361 MAHMOUD SAFOUANE 7,00 16,00 13,30

1400037 07451807 MANSOURI ARBI 6,00 12,50 10,55

1600183 07486993 MAYEL YASMINE 18,00 17,00 17,30

1600107 09631075 MEDDEB MARIEM 8,50 10,00 9,55

1600276 07484403 MEJRI ALI 13,00 12,50 12,65

1500176 09195049 MEJRI SANA 7,50 8,00 7,85

1500199 13011038 MEJRI YASMINE 0,00 12,50 8,75

1600331 13015017 MENIDLI ELYESS 12,00 15,50 14,45

1600090 13461153 MGHARBI AYMEN 10,00 5,00 6,50

1600196 09869438 MGHIRBI AYA 12,50 10,00 10,75

1600022 07225591 MHADHBI MAYSA 4,00 7,50 6,45

1600174 13442583 MHIRI AKREM 7,50 10,50 9,60

1600186 13013715 MSAHLI MARIEM 10,50 3,00 5,25

1600224 09867163 MZOUGHI MOLKA 8,50 10,00 9,55

1500097 13628621 NACEUR OUMAYMA 9,00 7,50 7,95

1600160 14263165 NEFZI AMAL 8,00 14,50 12,55

1600197 11399907 NEFZI GHADA 0,00 0,00 0,00

1600282 13013084 NEFZI RAHMA 9,00 16,00 13,90

1600033 09854511 NEILY SYRINE 5,50 11,00 9,35

1500019 11651620 NEMRI MOUADH 0,00 0,00 0,00

1500222 14251874 NOUICHI IHEB 11,00 8,00 8,90

1600032 10821725 NSIBI OUSSEMA 4,50 8,00 6,95

1600486 07978380 OUERGHI MERIEM 14,50 18,00 16,95

1600459 11653581 OUESLATI AHMED 8,50 11,00 10,25

1600272 15008654 OUHICHI EYA 15,50 11,00 12,35

1500136 09196020 OUNALLAH GHOFRANE 12,50 14,00 13,55

1400274 09193946 OUNI ZEINEB 16,00 15,00 15,30

1700477 14763534 RAJHI OUSSAMA 6,50 10,00 8,95

1600240 07486756 REZEK NADA 5,50 14,50 11,80

1600058 09865523 RINCHI GHADA 8,00 8,00 8,00



1600407 07483551 SAHRAOUI AMANI 14,50 12,50 13,10

1500113 07211543 SAHRAOUI MARWA 18,50 14,00 15,35

1500311 09195613 SAIDANI AMAL 18,50 11,50 13,60

1600084 07220114 SELLAMI NAOURES 19,00 15,00 16,20

1600078 07484607 SELMI LOBNA 14,00 16,50 15,75

1600154 07486604 SEYAH SAMAR 17,50 17,50 17,50

1400257 14761449 SOMAI CHAIMA 10,50 11,00 10,85

1600207 13472155 TEMALA SAMAH 10,50 10,00 10,15

1600190 09521935 TRABELSI SIWAR 12,50 16,00 14,95

1500082 07482038 TRIKI SAIF EDDINE 16,00 5,00 8,30

1300024 09191861 WERTANI CHAIMA 12,00 7,50 8,85

1500231 09520493 YAHYAOUI HAJER 7,50 11,50 10,30

1700512 11652609 ZARROUKI IMEN 15,50 6,00 8,85

1500115 15005583 ZNAIDI ACHREF 15,50 12,50 13,40



334

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C334 E334 M334

1600093 09873126 ABED ARIJ 17,00 17,00 17,00 17,00

1600031 11656188 ABIDI MOHAMED  SEDDIK 16,00 12,50 10,50 11,45

1600419 04948078 AISSA FARDAWES 16,00 14,50 13,00 13,60

1500065 07221554 AMARA MARIEM 16,00 13,00 15,75 15,23

1600163 07483745 ANIBA MOHAMED BAHA EDDINE 14,00 12,50 5,50 7,75

1400138 04849096 AOUICHI RIM 17,00 5,00 11,75 10,93

1600036 07990838 ARGOUBI MARIEM 15,50 15,50 13,50 14,10

1500406 07481213 AROURI WIDED 15,00 13,00 10,50 11,45

1600210 11656556 ASKRI RIHAB 15,00 17,00 15,50 15,75

1500320 13009752 AYADA MOHAMED HASSAN 16,00 17,50 19,00 18,40

1600422 07477157 AYARI HANEN 15,00 9,50 12,25 11,98

1600421 07223000 BAAOUNI NARJES 15,00 13,00 11,75 12,33

1600079 07481693 BALTI EMNA 17,00 16,50 14,25 14,98

1700526 13009191 BAN MANSOUR SOUHAIL 13,00 8,00 10,25 10,08

1600411 09518080 BARGAOUI RAWAA 12,00 9,50 0,00 3,10

1700473 09190914 BEJAOUI DORSAF 13,00 10,50 14,50 13,55

1600252 09198229 BELHADI RAJA 15,00 11,50 10,50 11,15

1600027 11404333 BELHAJ  ISMAIL ABDELTIF 15,00 8,50 6,00 7,40

1600133 09521379 BEN ACHOUR CHAMSEDDINE 15,00 13,50 11,00 11,90

1600028 09871224 BEN AZIZA FERIEL 14,00 11,00 10,25 10,78

1500108 07214801 BEN CHAABEN HAFEDH 15,00 14,50 8,25 10,18

1500067 14764544 BEN CHAMEKH YASSINE 13,00 11,50 4,50 6,75

1600267 14351166 BEN FRADJ MARIEM 18,00 10,00 14,75 14,13

1600241 09865198 BEN FRIHA RIM 15,00 11,00 6,50 8,25

1600309 14765563 BEN GHORBEL YASMINE 17,00 17,50 11,75 13,43

1500195 07482640 BEN RABEH KHAIRI 16,00 14,00 11,25 12,28

1500171 09514617 BEN SALEM ANIS 15,00 10,50 14,25 13,58

1600115 11366240 BEN SDIRA BECHIR 13,00 12,00 3,00 5,80

1400114 09194225 BONDKA MOHAMED GHAITHE 15,00 11,50 0,00 3,80

1600116 14352154 BOUALEGUI NOURHENE 17,00 10,00 10,00 10,70

1500330 09520283 BOUALI AHLEM 14,00 11,00 5,00 7,10

1500169 13009739 BOUBAKRI WISSEM 15,00 10,50 6,25 7,98

1600076 07216884 BOUGHANMI FIRAS 15,00 11,50 6,75 8,53

1500166 09197091 BOUGHANMI SAMAH 16,00 16,50 10,50 12,25

1600467 09511566 BOUGUERRA LEILA    11,40

1600040 09521612 BOUKHRIS MARWA 15,00 10,50 8,75 9,73

1500201 09857124 CHABBOUH NARJESS 10,00 9,00 8,75 8,93

1600262 07224699 CHAMAKHI HAMZA 15,00 10,75 13,00 12,75

1600055 09872517 CHEIKH OUMAIMA 11,00 12,00 5,00 7,00

1500011 07478052 CHERIF OMAYMA 14,00 12,50 5,25 7,58

1500284 09520104 CHOUROU AKREM 10,00 6,50 2,50 4,05

1600122 09621367 DAADAA INTIDHAR 14,00 10,50 10,00 10,50

1600415 14764566 DABOUSSI ANOUER 13,00 13,00 9,00 10,20

1600435 14351697 DHAOUEDI ABDL EL HASIB 13,00 8,50 6,75 7,73

1500304 09813074 DHIFALLAH HAMZA 16,00 13,50 10,25 11,48

1600214 14765551 DRIDI RIHAB 15,00 11,00 6,50 8,25

1600007 09497725 DRIDI ZEINEB 16,00 11,50 8,00 9,50

1600271 14765904 EL BEHI GHADA 13,00 8,50 4,50 6,15

1700452 12841296 EL KAMEL SALMA 12,00 15,50 4,50 7,45

1600296 07487686 FERCHICHI OUMAIMA 17,00 15,50 11,50 12,85

1500296 09629077 FESSI YASSINE 13,00 9,50 4,50 6,35

1600046 11652578 FOUDHAILI INSAF 14,00 13,25 14,75 14,38

1600209 13004761 FRAJ MOHAMED AMINE 16,00 15,50 13,00 13,80

1600290 13012997 GRAMI AMIRA 12,00 11,00 12,00 11,80

1500145 07481692 GRAOUI FEDIA 14,00 14,00 15,75 15,23

1500098 09717193 GRINE HAITHEM 14,00 8,50 7,50 8,35

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion Comptable

Fiscalité Indirecte



1600101 14766069 GRITLI MOLKA 15,00 11,50 10,75 11,33

1500027 09516257 HAJRI SAIF EDDINE 16,00 7,50 8,00 8,70

1400018 10816870 HAMDI KHMAIS    11,80

1500314 07476021 HAMDI NADER 0,00 0,00 0,00 0,00

1500196 07221437 HAMMAMI WAEL 14,00 10,50 11,75 11,73

1400016 15001470 HAMROUNI ARKEN 12,00 13,00 10,00 10,80

1600340 07486768 HANAFI NOURHENE 16,00 12,50 9,50 10,75

1600041 07485624 HANAFI SOUHIR 15,00 14,25 11,25 12,23

1600404 09194382 JBALI CHAYMA 15,00 7,50 7,00 7,90

1600138 12823037 JEDIDI FARES 14,00 11,75 12,00 12,15

1500281 11369474 JEMAI HAMZA 12,00 11,75 7,00 8,45

1600395 09516108 JEMAI KHOULOUD 14,00 16,50 13,25 13,98

1700508 14757096 JEMAI OUSSAMA 14,00 6,50 1,25 3,58

1600338 15009168 KALBOUSSI SENDA 15,00 14,00 10,00 11,30

1600182 14765104 KARBOUL BADIS 15,00 16,00 17,25 16,78

1600371 13009893 KCHAOU MAHMOUD 17,00 9,50 15,00 14,10

1600337 14766067 KEFI SAIDA EMNA 16,00 13,50 16,00 15,50

1600034 09197544 KHASIB NESRINE 15,00 10,50 4,50 6,75

1600348 07227540 KHEMIRI CHAIMA 14,00 11,00 14,00 13,40

1500028 07459304 KRIFI HAFEDH 15,00 10,25 11,00 11,25

1600009 10822988 KSAIER HAZEM 15,00 15,50 10,75 12,13

1500300 07217752 LAABANI BOCHRA 12,00 12,00 7,75 9,03

1600157 10011009 LAABIDI MELEK 17,00 18,00 11,75 13,53

1600175 14351873 LAJILI INES 15,00 15,50 7,50 9,85

1600195 07228619 LEBDI KHOULOUD 17,00 16,50 11,25 12,88

1600244 14765999 LOUATI MENYAR 16,00 19,00 14,00 15,20

1600089 07228212 LOUATI TAKWA 15,00 16,00 0,00 4,70

1600401 11651731 MADDOURI MARIEM 16,00 14,50 12,25 13,08

1600184 14766362 MAHMOUD SAFA 16,00 15,50 11,00 12,40

1600185 14766361 MAHMOUD SAFOUANE 16,00 10,50 12,75 12,63

1400037 07451807 MANSOURI ARBI 17,00 5,50 0,75 3,33

1600183 07486993 MAYEL YASMINE 16,00 18,50 13,50 14,75

1600107 09631075 MEDDEB MARIEM 18,00 11,50 14,25 14,08

1600276 07484403 MEJRI ALI 18,00 11,50 8,50 10,05

1500176 09195049 MEJRI SANA 18,00 9,00 9,00 9,90

1500199 13011038 MEJRI YASMINE 12,00 12,00 11,50 11,65

1600331 13015017 MENIDLI ELYESS 18,00 10,50 7,75 9,33

1600090 13461153 MGHARBI AYMEN 18,00 12,00 8,75 10,33

1600196 09869438 MGHIRBI AYA 17,00 7,50 10,00 10,20

1600022 07225591 MHADHBI MAYSA 18,00 15,50 12,50 13,65

1600174 13442583 MHIRI AKREM 16,00 13,50 10,75 11,83

1600186 13013715 MSAHLI MARIEM 14,00 6,50 10,25 9,88

1600224 09867163 MZOUGHI MOLKA 18,00 11,50 11,75 12,33

1500097 13628621 NACEUR OUMAYMA 16,00 17,00 12,00 13,40

1600160 14263165 NEFZI AMAL 18,00 18,50 13,00 14,60

1600197 11399907 NEFZI GHADA 0,00 0,00 0,00 0,00

1600282 13013084 NEFZI RAHMA 12,00 8,75 5,00 6,45

1600033 09854511 NEILY SYRINE 18,00 9,00 10,25 10,78

1500019 11651620 NEMRI MOUADH 0,00 0,00 0,00 0,00

1500222 14251874 NOUICHI IHEB 17,00 12,50 12,50 12,95

1600032 10821725 NSIBI OUSSEMA 13,00 7,25 8,00 8,35

1600486 07978380 OUERGHI MERIEM 14,00 16,00 15,00 15,10

1600459 11653581 OUESLATI AHMED 18,00 13,00 6,00 8,60

1600272 15008654 OUHICHI EYA 18,00 10,50 8,50 9,85

1500136 09196020 OUNALLAH GHOFRANE 15,00 12,00 8,00 9,50

1400274 09193946 OUNI ZEINEB    11,45

1700477 14763534 RAJHI OUSSAMA 18,00 8,00 8,75 9,53

1600240 07486756 REZEK NADA 14,00 8,50 12,75 12,03

1600058 09865523 RINCHI GHADA 18,00 17,50 10,00 12,30



1600407 07483551 SAHRAOUI AMANI 18,00 15,50 11,50 12,95

1500113 07211543 SAHRAOUI MARWA 18,00 12,50 15,00 14,80

1500311 09195613 SAIDANI AMAL 18,00 8,00 10,00 10,40

1600084 07220114 SELLAMI NAOURES 18,00 14,50 11,75 12,93

1600078 07484607 SELMI LOBNA 17,00 12,50 11,50 12,25

1600154 07486604 SEYAH SAMAR 18,00 18,00 12,00 13,80

1400257 14761449 SOMAI CHAIMA    12,65

1600207 13472155 TEMALA SAMAH 18,00 15,00 7,00 9,70

1600190 09521935 TRABELSI SIWAR 17,00 11,50 11,25 11,88

1500082 07482038 TRIKI SAIF EDDINE 17,00 15,00 9,00 11,00

1300024 09191861 WERTANI CHAIMA    11,10

1500231 09520493 YAHYAOUI HAJER 13,00 10,75 10,00 10,45

1700512 11652609 ZARROUKI IMEN 18,00 10,75 8,50 9,90

1500115 15005583 ZNAIDI ACHREF 18,00 17,50 10,75 12,83



NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM M330 M334 M340 M332 M339 M346 M337 M336 M338

0701281 07126598 EL KAMEL NORHENE 0,00 10,00 0,00 11,75 10,50 10,00  11,50 0,00

0600666 08060094 HAJJI MOHAMED ALI 0,00 0,00 0,00 0,00 11,98 11,98 15,25  0,00

1100772 09171980 HAJJI WALID 0,00 11,75 10,50 0,00 11,10 11,10   0,00

1000368 07181186 ZENGUIR INES 7,50 13,00 1,50 0,00  11,00  10,15 0,00



330

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C330 C10 E330 M330

1600093 09873126 ABED ARIJ 8,00 12,00 4,00 5,60

1600031 11656188 ABIDI MOHAMED  SEDDIK 7,50 12,00 5,75 6,73

1600419 04948078 AISSA FARDAWES 10,00 12,00 7,00 8,10

1500065 07221554 AMARA MARIEM 16,00 17,00 10,50 12,25

1600163 07483745 ANIBA MOHAMED BAHA EDDINE 16,00 17,00 8,00 10,50

1400138 04849096 AOUICHI RIM 4,00 10,00 3,00 3,90

1600036 07990838 ARGOUBI MARIEM 9,00 12,00 6,00 7,20

1500406 07481213 AROURI WIDED 6,00 13,00 8,00 8,10

1600210 11656556 ASKRI RIHAB 10,50 13,00 7,00 8,30

1500320 13009752 AYADA MOHAMED HASSAN 14,00 16,00 10,75 11,93

1600422 07477157 AYARI HANEN 17,50 18,00 12,50 14,05

1600421 07223000 BAAOUNI NARJES 10,00 12,00 8,25 8,98

1600079 07481693 BALTI EMNA 15,00 16,00 11,75 12,83

1700526 13009191 BAN MANSOUR SOUHAIL 9,00 11,00 8,00 8,50

1600411 09518080 BARGAOUI RAWAA 19,00 19,00 10,50 13,05

1700473 09190914 BEJAOUI DORSAF 8,00 11,00 7,00 7,60

1600252 09198229 BELHADI RAJA 7,50 10,00 0,75 3,03

1600027 11404333 BELHAJ  ISMAIL ABDELTIF 8,50 11,00 10,50 10,15

1600133 09521379 BEN ACHOUR CHAMSEDDINE 13,50 15,00 15,75 15,23

1600028 09871224 BEN AZIZA FERIEL 6,50 10,00 7,00 7,20

1500108 07214801 BEN CHAABEN HAFEDH 14,50 16,00 10,50 11,85

1500067 14764544 BEN CHAMEKH YASSINE 17,00 18,00 10,00 12,20

1600267 14351166 BEN FRADJ MARIEM 8,00 12,00 10,75 10,33

1600241 09865198 BEN FRIHA RIM 7,50 10,00 5,25 6,18

1600309 14765563 BEN GHORBEL YASMINE 11,50 13,00 11,50 11,65

1500195 07482640 BEN RABEH KHAIRI 7,00 10,00 8,25 8,18

1500171 09514617 BEN SALEM ANIS 11,75 14,00 8,75 9,88

1600115 11366240 BEN SDIRA BECHIR 10,00 12,00 0,25 3,38

1400114 09194225 BONDKA MOHAMED GHAITHE 10,00 12,00 0,00 3,20

1600116 14352154 BOUALEGUI NOURHENE 0,00 12,00 3,75 3,83

1500330 09520283 BOUALI AHLEM 5,50 10,00 4,00 4,90

1500169 13009739 BOUBAKRI WISSEM 13,50 15,00 11,75 12,43

1600076 07216884 BOUGHANMI FIRAS 12,50 14,00 13,25 13,18

1500166 09197091 BOUGHANMI SAMAH 11,50 13,00 5,25 7,28

1600467 09511566 BOUGUERRA LEILA 16,00 17,00 10,25 12,08

1600040 09521612 BOUKHRIS MARWA 5,50 10,00 6,00 6,30

1500201 09857124 CHABBOUH NARJESS    10,08

1600262 07224699 CHAMAKHI HAMZA 8,50 11,00 6,00 7,00

1600055 09872517 CHEIKH OUMAIMA 5,00 10,00 0,25 2,18

1500011 07478052 CHERIF OMAYMA 11,00 13,00 6,25 7,88

1500284 09520104 CHOUROU AKREM 3,00 10,00 5,25 5,28

1600122 09621367 DAADAA INTIDHAR 6,00 10,00 5,00 5,70

1600415 14764566 DABOUSSI ANOUER 10,00 12,00 11,00 10,90

1600435 14351697 DHAOUEDI ABDL EL HASIB 9,00 11,00 4,00 5,70

1500304 09813074 DHIFALLAH HAMZA 9,00 14,00 3,00 5,30

1600214 14765551 DRIDI RIHAB 6,50 10,00 4,50 5,45

1600007 09497725 DRIDI ZEINEB 6,00 11,00 5,50 6,15

1600271 14765904 EL BEHI GHADA 4,00 10,00 6,50 6,35

1700452 12841296 EL KAMEL SALMA 4,00 10,00 3,00 3,90

1600296 07487686 FERCHICHI OUMAIMA 15,00 16,00 13,00 13,70

1500296 09629077 FESSI YASSINE 8,00 10,00 11,00 10,30

1600046 11652578 FOUDHAILI INSAF 12,00 14,00 12,00 12,20

1600209 13004761 FRAJ MOHAMED AMINE 15,00 16,00 10,25 11,78

1600290 13012997 GRAMI AMIRA 12,00 14,00 11,50 11,85

1500145 07481692 GRAOUI FEDIA 11,00 13,00 12,75 12,43

1500098 09717193 GRINE HAITHEM 12,75 14,00 9,00 10,25

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Gestion Comptable

Comptabilité intermédiaire 



1600101 14766069 GRITLI MOLKA 4,25 10,00 3,50 4,30

1500027 09516257 HAJRI SAIF EDDINE 11,00 12,00 4,50 6,55

1400018 10816870 HAMDI KHMAIS 17,00 18,00 12,75 14,13

1500314 07476021 HAMDI NADER 6,25 0,00 2,25 2,83

1500196 07221437 HAMMAMI WAEL 17,50 18,50 13,75 14,98

1400016 15001470 HAMROUNI ARKEN 7,00 10,00 5,50 6,25

1600340 07486768 HANAFI NOURHENE 8,00 10,00 5,50 6,45

1600041 07485624 HANAFI SOUHIR 12,00 14,00 10,00 10,80

1600404 09194382 JBALI CHAYMA 7,50 10,00 4,25 5,48

1600138 12823037 JEDIDI FARES 12,50 14,00 10,75 11,43

1500281 11369474 JEMAI HAMZA 4,00 12,00 6,00 6,20

1600395 09516108 JEMAI KHOULOUD 8,50 11,00 7,50 8,05

1700508 14757096 JEMAI OUSSAMA 1,00 10,00 2,50 2,95

1600338 15009168 KALBOUSSI SENDA 7,50 10,00 6,75 7,23

1600182 14765104 KARBOUL BADIS 14,00 16,00 11,75 12,63

1600371 13009893 KCHAOU MAHMOUD 11,50 14,00 13,50 13,15

1600337 14766067 KEFI SAIDA EMNA 18,00 18,50 15,50 16,30

1600034 09197544 KHASIB NESRINE 7,25 11,00 3,75 5,18

1600348 07227540 KHEMIRI CHAIMA 15,00 16,00 10,75 12,13

1500028 07459304 KRIFI HAFEDH 7,50 11,00 10,00 9,60

1600009 10822988 KSAIER HAZEM 11,00 13,00 14,00 13,30

1500300 07217752 LAABANI BOCHRA 6,25 10,00 12,00 10,65

1600157 10011009 LAABIDI MELEK 12,75 15,00 13,00 13,15

1600175 14351873 LAJILI INES 12,00 14,00 12,75 12,73

1600195 07228619 LEBDI KHOULOUD 13,75 15,00 12,50 13,00

1600244 14765999 LOUATI MENYAR 15,50 16,50 16,00 15,95

1600089 07228212 LOUATI TAKWA 14,00 15,00 10,00 11,30

1600401 11651731 MADDOURI MARIEM 14,50 16,00 9,00 10,80

1600184 14766362 MAHMOUD SAFA 7,50 10,00 5,50 6,35

1600185 14766361 MAHMOUD SAFOUANE 5,50 12,00 1,00 3,00

1400037 07451807 MANSOURI ARBI 1,25 10,00 3,25 3,53

1600183 07486993 MAYEL YASMINE 17,50 19,00 17,00 17,30

1600107 09631075 MEDDEB MARIEM 13,00 14,00 10,25 11,18

1600276 07484403 MEJRI ALI 7,75 13,00 3,50 5,30

1500176 09195049 MEJRI SANA 7,00 15,00 3,75 5,53

1500199 13011038 MEJRI YASMINE 10,75 13,00 9,00 9,75

1600331 13015017 MENIDLI ELYESS 3,50 10,00 2,50 3,45

1600090 13461153 MGHARBI AYMEN 4,00 13,00 7,75 7,53

1600196 09869438 MGHIRBI AYA 3,50 10,00 10,75 9,23

1600022 07225591 MHADHBI MAYSA 9,00 12,00 13,25 12,28

1600174 13442583 MHIRI AKREM 15,00 16,00 12,00 13,00

1600186 13013715 MSAHLI MARIEM 11,00 10,00 10,00 10,20

1600224 09867163 MZOUGHI MOLKA 4,75 14,00 1,25 3,23

1500097 13628621 NACEUR OUMAYMA 13,00 12,00 10,75 11,33

1600160 14263165 NEFZI AMAL 12,00 11,00 10,25 10,68

1600197 11399907 NEFZI GHADA 0,00 0,00 0,00 0,00

1600282 13013084 NEFZI RAHMA 9,00 11,00 5,50 6,75

1600033 09854511 NEILY SYRINE 5,00 15,00 6,50 7,05

1500019 11651620 NEMRI MOUADH 0,00 10,00 0,00 1,00

1500222 14251874 NOUICHI IHEB 16,00 17,00 13,00 14,00

1600032 10821725 NSIBI OUSSEMA 8,50 12,00 4,50 6,05

1600486 07978380 OUERGHI MERIEM 15,50 18,00 15,00 15,40

1600459 11653581 OUESLATI AHMED 6,00 10,00 2,00 3,60

1600272 15008654 OUHICHI EYA 10,00 10,00 4,25 5,98

1500136 09196020 OUNALLAH GHOFRANE 7,50 12,00 3,50 5,15

1400274 09193946 OUNI ZEINEB 12,00 15,00 10,50 11,25

1700477 14763534 RAJHI OUSSAMA 14,00 12,00 11,00 11,70

1600240 07486756 REZEK NADA 10,00 12,00 8,00 8,80

1600058 09865523 RINCHI GHADA 8,50 13,00 5,00 6,50



1600407 07483551 SAHRAOUI AMANI 13,50 10,00 6,00 7,90

1500113 07211543 SAHRAOUI MARWA 13,00 10,00 7,50 8,85

1500311 09195613 SAIDANI AMAL 6,50 10,00 5,25 5,98

1600084 07220114 SELLAMI NAOURES 14,50 12,00 9,00 10,40

1600078 07484607 SELMI LOBNA 10,00 14,00 9,00 9,70

1600154 07486604 SEYAH SAMAR 13,50 13,00 8,75 10,13

1400257 14761449 SOMAI CHAIMA 13,00 10,00 10,00 10,60

1600207 13472155 TEMALA SAMAH 3,00 12,00 3,75 4,43

1600190 09521935 TRABELSI SIWAR 0,50 10,00 5,50 4,95

1500082 07482038 TRIKI SAIF EDDINE 7,00 10,00 8,25 8,18

1300024 09191861 WERTANI CHAIMA 10,00 12,00 8,25 8,98

1500231 09520493 YAHYAOUI HAJER 12,00 14,00 8,00 9,40

1700512 11652609 ZARROUKI IMEN 12,00 12,00 7,00 8,50

1500115 15005583 ZNAIDI ACHREF 10,50 14,00 7,00 8,40


